

خودسوزی زنی در حمام

زن ۲۵ ساله‌ای به نام مریم به منظور خودکشی در یک گرمابه خصوصی اقدام به خودسوزی کرد. گزارش روابط عمومی ناحیه انتظامی تهران بزرگ حاکی است خودسوزی زن جوان ناشی از اختلافات خانوادگی بوده است. جسد متوفی برای بررسی چگونگی مرگ به پزشکی قانونی فرستاده شد و موضوع تحت پیگرد قانونی قرار گرفت.

زنی در گرمابه اقدام به خودسوزی کرد

زن جوان ۲۵ ساله‌ای به نام مریم به منظور خودکشی در یک گرمابه خصوصی اقدام به خودسوزی کرد. گزارش روابط عمومی ناحیه انتظامی تهران بزرگ حاکی است

تبعید یکی از اشراخ تهران

یکی از اشراخ خیابان غیائی به نام محمود معروف به محمود گذاشته شد. با شراحت و باج خواهی سبب مزاحمت و آزار کسبه و مردم محل می‌شد به دستور معاون دادستانی توسط مأموران نیروی انتظامی حوزه ۱۴ صبح امروز در محدوده خیابان‌های منصور، وفا و محدوده شهرداری منطقه ۱۴ گردانده و سپس به منطقه دیگری تبعید شد.



در این صفحه به بازخوانی صفحات حوادث روزنامه همشهری در ۳۰ سال قبل می‌پردازیم

۳۰ سال قبل

در صفحه حوادث همشهری

کشف ۲ جسد خون آلود در سعادت آباد

روز ۲۵ مردادماه سال ۱۳۷۳ همشهری در گزارشی به کشف ۲ جسد در سعادت آباد پرداخت و نوشت: در پی گزارش واصله مبنی بر اینکه در خیابان هشتم سعادت آباد قتلی به وقوع پیوسته است، عوامل انتظامی منطقه شمیرانات در محل حادثه حضور یافتند و ضمن بازرسی از طبقه دوم یک ساختمان و داخل اتاق خواب، جسد یک زن و مرد به نام‌های لیلیا و اکبر کشف شد. در بررسی چگونگی قتل مشخص شد، دور گردن اکبر طنابی پیچیده شده و مقتوله نیز بر اثر اصابت شعله‌ای برنده مانند چاقو جان سپرده است که به احتمال قوی هر دو را پس از ضرب و شتم خفه کرده و به قتل رسانده‌اند. در بررسی‌های بیشتر و تحقیق از



بستگان مقتولان هیچ‌یک از وسایل و اثاثیه منزل به سرقت نرفته است و احتمالاً نامردگان را به دلیل مسائل شخصی و انتقامجویی کشته‌اند. اجساد مقتولان برای انجام مراحل لازم به پزشکی قانونی منتقل و پرونده‌ای در این زمینه تشکیل و تحویل مراجع قضایی شد.

پزشک قلبی، سرکرده باندهای گران قیمت

گزارش‌هایی مبنی بر سرقت اتومبیل‌های گران قیمت و خرید و فروش آنها می‌رسید که با پیگیری جریان از طرف اداره آگاهی ۵ تن از اعضای باند همراه با عامل اصلی باند در شهرستان‌های مختلف دستگیر شدند. در تحقیقات به عمل آمده از عامل اصلی باند به نام «آیدین» و همدستانش مشخص شد نامبرده در سال ۶۵ به اتهام جعل معافیت پزشکی دستگیر و پس از طرد از جامعه پزشکی در زندان با گروهی از سارقان آشنا شده و پس از راهی از زندان با تشکیل باندی اقدام به جعل اسناد و فروش اتومبیل‌های مسروقه می‌کرده است. نامبرده به ۳۵ فقره سرقت انواع خودرو و ۲۵ فقره سرقت جفت پلاک و جعل کارت خودرو و چندین فقره کلاهبرداری با مبالغ بالای ۵ میلیون تومان اعتراف کرده است. بر همین اساس تاکنون ۵ دستگاه از خودروهای مسروقه کشف و توقیف شده است. شگرد گروه سارقان به این ترتیب بوده که پس از سرقت خودرو و جعل کارت و نصب پلاک‌های تقلبی به وسیله متهم اصلی اتومبیل را به صورت قاچاق‌های گران قیمت، به وسیله متهم اصلی، اتومبیل را به صورت قولنامه‌ای و با دریافت ۹۰ درصد وجه مورد توافق معامله می‌کردند. در این زمینه پرونده‌ای تشکیل شد و تحقیقات برای دستگیری سایر اعضای باند و کشف خودروهای مسروقه ادامه دارد.

پزشک قلبی که با تشکیل یک باند بزرگ اقدام به سرقت خودروهای گران قیمت در تهران و شهرستان‌ها می‌کرد، همراه اعضای باند سارقان دستگیر شد. این ورودی گزارشی است که همشهری ۲۵ مردادماه سال ۱۳۷۳ در صفحه حوادث منتشر کرد. در ادامه این گزارش آمده است: به گزارش روابط عمومی ناحیه انتظامی تهران بزرگ از مدت‌ها پیش گزارشی مبنی بر سرقت اتومبیل‌های گران قیمت و خرید و فروش آنها می‌رسید که با پیگیری جریان از طرف اداره آگاهی ۵ تن از اعضای باند همراه با عامل اصلی باند در شهرستان‌های مختلف دستگیر شدند. در تحقیقات



بنزین خانه‌ای را به آتش کشید

۳۰ سال قبل در چنین روزهایی همشهری نوشت: در یکی از محله‌های خیابان ستارخان تهران ۲ نفر که برای دفع حشرات موذی مبارزت به ریختن بنزین در دستشویی و چاه خانه کرده بودند، بر اثر بروز آتش سوزی شدید به سختی مجروح شدند. در این حادثه ۲ تن دیگر از ساکنان خانه نیز آسیب دیدند. به گفته همسایگان این دو نفر بعد از سرازیر کردن بنزین به دستشویی‌ها و توالت خانه غافل از گاز بنزین که در فضای خانه انباشته شده بود، سیگار روشن کردند و ناگهان خانه در کام آتش فرورفت و در نتیجه ۴ تن از ساکنان خانه به سختی مجروح و دچار سوختگی شدند. کارشناسان سازمان آتش‌نشانی ضمن برحذر داشتن شهروندان از به کار بردن بنزین برای دفع حشرات هشدار داده‌اند که استفاده از بنزین در هر زمینه‌ای خطرناک است و حتی برای جایگاهی این ماده سوختی که از درجه احتراق و اشتعال بسیار بالایی برخوردار است، احتیاط لازم را به عمل آورند.

کشف محموله بزرگ تریاک در منطقه مرزی «میر جاوه»

کشف ۵ هزار کیلو تریاک در منطقه مرزی «میر جاوه»
در چندین فقره سرقت مسلحانه نیز اعتراف کرده‌اند.
طرح ۲ پلاک مستقل
فرمانده نیروی انتظامی آگاه اعلام کرده همزمان با همه دولت طرح دو پلاک مستقل برای خودروهایی سنگین در سراسر کشور به اجرا در می‌آید و این قبیل خودروها با دو پلاک مستقل رفت و آمد خواهند کرد.
وی افزود: با اجرای این طرح مقدار قابل توجهی صرفه‌جویی ارزی و ریالی حاصل خواهد شد.

چگونگی کشف بزرگترین محموله مواد مخدر در مناطق شرقی کشور، خاطرنشان ساخت: درگیری مأمورین انتظامی با قاچاقچیان دو روز به طول انجامید و در پایان این درگیری‌ها از قاچاقچیان سلاح، مهمات و مقداری اسکناس نیز بدست آمد.
وی با تشریح عملیات دیگری که منجر به دستگیری گروهی از سارقین اتومبیل شده بود، گفت: این عده بنا به جعل پلاک و مدارک، اتومبیل‌ها را به فروش می‌رسانند. از این گروه نیز تعدادی اسلحه کمری بدست آمده است. متهمین به شرکت

مأموران نیروی انتظامی طی برخورد مسلحانه با گروهی از قاچاقچیان مواد مخدر در منطقه مرزی میرجاوه موفق به کشف ۵ تن و ۸۰۰ کیلوگرم بزرگترین محموله‌های مواد مخدر به شمار می‌آید. قاچاقچیان تریاک‌ها را ۴۷ نفر شتر بار کرده و قصد داشتند این محموله را وارد کشور کنند. در جریان این درگیری ۴ نفر از قاچاقچیان کشته و تعدادی نیز زخمی شدند.
سرتیپ رضایی‌اللهی فرمانده نیروی انتظامی دیروز ضمن تشریح

روز ۲۰ مرداد سال ۱۳۷۳ همشهری به یکی از بی‌سابقه‌ترین کشف‌های مواد مخدر پرداخت و نوشت: مأموران نیروی انتظامی طی برخورد مسلحانه با گروهی از قاچاقچیان مواد مخدر در منطقه مرزی میرجاوه موفق به کشف ۵ تن و ۸۰۰ کیلوگرم تریاک شدند که یکی از بزرگ‌ترین محموله‌های مواد مخدر به شمار می‌آید. قاچاقچیان تریاک‌ها را بر ۴۷ شتر بار کرده و قصد داشتند این محموله را وارد کشور کنند. در جریان این درگیری ۴ نفر از قاچاقچیان کشته و تعدادی نیز زخمی شدند. سرتیپ رضایی‌اللهی، فرمانده نیروی انتظامی دیروز ضمن تشریح چگونگی کشف بزرگ‌ترین محموله مواد مخدر در مناطق شرقی کشور، خاطر نشان ساخت: درگیری مأموران انتظامی با قاچاقچیان ۲ روز به طول انجامید و در پایان این درگیری‌ها از قاچاقچیان سلاح، مهمات

واژگونی کامیون و زگره نبرد را مسدود کرد

شهروند خیرنگاران سال‌هاست که همراه همشهری هستند. روز ۲۵ مرداد سال ۷۳ عکسی که یکی از شهروندان از یک حادثه رانندگی ارسال کرده بود در همشهری منتشر شد. در شرح این عکس آمده: سرعت زیاد و غیر قابل کنترل توأم با بی احتیاطی راننده برای چندمین بار حادثه آفرید و این بار کامیون بنز خاور هنگام عبور از اتوبان نبرد - چهارراه زمزم به علت عدم توانایی در کنترل واژگون شد. عکس توسط یکی از خوانندگان با ذوق (آقای کیا در بندسری) ارسال شده است.



و مقداری اسکناس نیز به دست آمد. وی با تشریح عملیات دیگری که منجر به دستگیری گروهی از سارقان اتومبیل شده بود، گفت: این عده با جعل پلاک و مدارک، اتومبیل‌ها را به